1

汕化协【2021】004 号

关于“《T/STHZP 0001—2017 眼影》、《T/STHZP 0002

—2017 睫毛滋养液》、《T/STHZP 0003—2017 眉彩膏（液）、》

《T/STHZP 0004—2017 面部修饰膏》等 25 个团体标准”

修订立项的公告

各会员单位、有关单位：

为进一步完善汕头市化妆品行业协会团体标准的实施，根据《汕头

市化妆品行业协会团体标准管理办法》及团体标准制修定流程的规定，

汕头市化妆品行业协会组织汕头市化妆品行业协会标准化委员会对

“《T/STHZP 0001—2017眼影》、《T/STHZP 0002—2017睫毛滋养液》、

《T/STHZP 0003—2017 眉彩膏（液）、》《T/STHZP 0004—2017 面部修饰

膏》等 25个团体标准”进行评审立项。经流程审查，标准符合修订立项

条件，现批准立项，完成期限至 2021年 12月。

请参与起草的单位和个人严格按照汕头市化妆品行业协会标准制修

订工作要求，严把质量关，切实提高标准制订的质量和水平，增加标准

的适用性和实效性，确保高质量，按期完成标准修订工作。

现将批准 STHZP团体标准“《T/STHZP 0001—2017眼影》、《T/STHZP

0002—2017睫毛滋养液》、《T/STHZP 0003—2017 眉彩膏（液）、》《T/STHZP

0004—2017面部修饰膏》等 25个团体标准”的信息予以公示（具体信息

2

见附件），如有单位或个人对该标准立项存在异议，请在公示之日起 7 日

内将意见反馈至汕头市化妆品行业协会秘书处，联系方式：

联系人：林春梅    电话：0754-88658188

邮 箱：773788949@qq.com

地址：汕头市龙湖区长江路 8 号电信实业大厦 1609 单元

邮 编：515041

汕头市化妆品行业协会

2021 年 8 月 9 日

3

汕头市化妆品行业协会 25 个团体标准修订立项目录

序号 标准名称 标准编号 主要起草单位 计划完成年限

1 眼影 T/STHZP 0001—2017  2021年 12月

2 睫毛滋养液 T/STHZP 0002—2017  2021年 12月

3 眉彩膏（液） T/STHZP 0003—2017  2021年 12月

4 面部修饰膏 T/STHZP 0004—2017  2021年 12月

5 《洗衣片》 T/STHZP 0007—2017  2021年 12月

6 《香体露》 T/STHZP 0008—2017  2021年 12月

7 洁颜粉 T/STHZP 0009—2017  2021年 12月

8 纹眉液 T/STHZP 0010—2017  2021年 12月

9 发用弹力素 T/STHZP 0011—2017  2021年 12月

10 《磨砂膏》 T/STHZP 0012—2017  2021年 12月

11 《洁面摩丝》 T/STHZP 0013—2017  2021年 12月

12 卸妆液 T/STHZP 0014—2017  2021年 12月

13 《精华素》 T/STHZP 0015—2017  2021年 12月

14 《香氛液》 T/STHZP 0017—2017  2021年 12月

15 水性胭脂 T/STHZP 0018—2017  2021年 12月

16 打底膏（霜） T/STHZP 0019—2017  2021年 12月

17 妆前乳 T/STHZP 0020—2017  2021年 12月

18 《凡士林膏》 T/STHZP 0021—2017  2021年 12月

19 头皮头发按摩膏 T/STHZP 0022—2017  2021年 12月

20 洗发沐浴露 T/STHZP 0023—2017  2021年 12月

21 《干洗香波气雾剂》 T/STHZP 0024—2017  2021年 12月

22 《香氛气雾剂》 T/STHZP 0025—2017  2021年 12月

23 润发液 T/STHZP 0026—2017  2021年 12月

24 多层沐浴剂 T/STHZP 0027—2017  2021年 12月

25 化妆液 T/STHZP 0028—2017  2021年 12月